यहां पर अगर वर्टिकल कंस्ट्रक्शन ज्यादा

हो जाय और बीच की जगह बेच दी जाय तो

इसमें हमको पैसा भी मिलेगा और लोगों का

गुजारा भी हो सकता है 1 मेरी आपसे प्रार्थना है
कि आप इसके बनाने के बारे में सोचें।
19.13 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven
of the Clock on Thursday, Apel IT, 1969)
Chaitra 27, 1891 (Saka).

Printed at: Navin Press, 6, Faiz Bazar, Delhi-6.